
BR.0210.2.1.2026

Decyzja nr 1 
Rektora Uniwersytetu w Białymstoku 

z dnia 15 stycznia 2026 r.

w sprawie powołania komisji konkursowych w konkursie „Per aspera ad astra”

Na podstawie § 6 ust. 1 Regulaminu konkursu „Per aspera ad astra” skierowanego do 

doktorantów Szkoły Doktorskiej Uniwersytetu w Białymstoku, stanowiącego Załącznik 

do Zarządzenia nr 95 Rektora Uniwersytetu w Białymstoku z dnia 18 grudnia 2025 r. 

w sprawie ustanowienia konkursu „Per aspera ad astra” skierowanego do doktorantów 

Szkoły Doktorskiej Uniwersytetu w Białymstoku w związku z Komunikatem nr 1 

Rektora Uniwersytetu w Białymstoku z dnia 12 stycznia 2026 r. w sprawie ogłoszenia 

konkursu „Per aspera ad astra” zarządzam, co następuje:

§ 1

Powołuję w Szkole Doktorskiej komisje konkursowe 3. edycji konkursu „Per aspera ad 

astra” w następujących składach:

1) dziedzina nauk humanistycznych:

dr hab. Krzysztof Korotkich, prof. UwB, prorektor ds. kształcenia – przewodniczący 

komisji,

dr hab. Anna Sakowicz – zastępca Dyrektora Szkoły Doktorskiej Uniwersytetu 

w Białymstoku,

prof. dr hab. Wioletta Małgorzata Kowalska − przedstawicielka dyscypliny filozofia,

dr hab. Piotr Chomik, prof. UwB  − przedstawiciel dyscypliny historia,

prof. dr hab. Lilia Citko − przedstawicielka dyscypliny językoznawstwo,

prof. dr. hab. Anna Janicka – przedstawicielka dyscypliny literaturoznawstwo,

mgr Joanna Hryniewicka – przedstawicielka samorządu doktorantów.

2) dziedzina nauk społecznych:

dr hab. Anna Gardocka-Dubatówka, prof. UwB, prorektor ds. studentów 

i doktorantów – przewodnicząca komisji,



dr hab. Ewa Gruszewska, prof. UwB − dyrektor Szkoły Doktorskiej Uniwersytetu 

w Białymstoku,

dr hab. Renata Przygodzka, prof. UwB – przedstawicielka dyscypliny ekonomia 

i finanse,

prof. dr hab. Joanna Małgorzata Salachna − przedstawicielka dyscypliny nauki 

prawne,

dr hab. Konrad Wojciech Talmont-Kamiński, prof. UwB − przedstawiciel dyscypliny 

nauki socjologiczne,

prof. dr hab. Mirosław Sobecki − przedstawiciel dyscypliny pedagogika,

dr hab. Adam Bartnicki, prof. UwB – przedstawiciel dyscypliny stosunki 

międzynarodowe, 

mgr Hanna Zalewska – przedstawicielka samorządu doktorantów.

3) dziedzina nauk ścisłych i przyrodniczych:

dr hab. Agnieszka Marta Piekutowska, prorektor ds. nauki i współpracy 

międzynarodowej – przewodnicząca komisji,

dr hab. Danuta Drzymulska, prof. UwB − zastępca Dyrektora Szkoły Doktorskiej 

Uniwersytetu w Białymstoku,

dr hab. Bartosz Kosma Kwaśniewski, prof. UwB − przedstawiciel dyscypliny 

matematyka,

prof. dr hab. Mirosław Adam Ratkiewicz – przedstawiciel dyscypliny nauki 

biologiczne,

prof. dr hab. Ewa Gorodkiewicz – przedstawicielka dyscypliny nauki chemiczne,

dr hab. Dariusz Maciej Satuła, prof. UwB – przedstawiciel dyscypliny nauki 

fizyczne,

mgr Joanna Błońska – przedstawicielka samorządu doktorantów.

§ 2

Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania.

Rektor

Uniwersytetu w Białymstoku

prof. dr hab. Mariusz Popławski


		2026-01-15T13:44:12+0000
	Mariusz Popławski




